km

Decin hl.n. 539,80
g

Degia ok 950k

Decin-Oldrichov
Decin-Bynov

Martineves u Decina
Jilove u Decina

Modrakl Decina
amenec
Libouchec

Male Chvojno

Telnice

Chlumec u Chabarovic

Uncin

BOhOSLf(drCL)JV i%astae\d%
P ipka

Novosedlice
Teplice lesni brana

Oldrighay X BIHERYS
Duchcov

Zelenky
Chotejovice

Bilina
Bilina kyselka

Zelenice nad Bilinou
odb. Ceske Zlatniky

Most

0,8

3,4
4,7

7,2
9,1

19:8

13,5
16,1

21,9

25,7

28,3
30,0

394

35,4
36,7

40.2
23,9

26,5
28,6

32,1

34,5
36,4

40,2
42,3

46,3
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2,4
1,8

3,9
2,0

4,0

Priloha D: NJR — varianta A
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km

) Decin hl.n. 539,80
Degi HIRKE ~ o8

Decin-Oldrichov
Decin-Bynov

Martineves u Decina
Jilove u Decina
Modra . eits

Libouchec

Male Chvojno

Telnice

Chlumec u Chabarovic

Uncin

BohOStkdrov i%astazuavlgtg
P ipka

Novosedlice
Teplice lesni brana

Oldrighoy X BIHERYS
Duchcov

Zelenky
Chotejovice

Bilina
Bilina kyselka

Zelenice nad Bilinou
odb. Ceske Zlatniky

Most

3,4
4.7

7,2
9.1
198
13,5

16,1

21,9

25,7

28,3
30,0

319
35,4

36,7

40,2
23,9

26,5
28,6

32,1

34,5
36,4

40,2
42,3

46,3

12 -24 h
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